

## **Pidämme fyysistä etäisyyttä, henkistä läheisyyttä unohtamatta**

Seurakunnan luottamushenkilöinä olemme joutuneet sopeuttamaan omaa toimintaamme poikkeusoloissa. Vaikka Kirkkohallitus on ohjeistanut seurakuntia ja antanut jatkoaikaa esim. tilinpäätöksen käsittelylle, jotkut asiat on kuitenkin käsiteltävä. Johtoryhmän, Kirkkoneuvoston sekä rakennustoimikunnan ja siihen liittyvät alakokoukset olemme pitäneet sähköisesti etänä Teams-yhteydellä. Näin on saatu päätöksiä aikaan ja asiat ovat rullanneet eteenpäin. Kiitos siitä! Kirkkovaltuuston kokous pidetään näillä näkymin kesäkuun alussa, kun kokoontumisrajoituksia höllennetään.



Tunnen kuitenkin vastuuni ja velvollisuuteni seurakuntalaisia kohtaan. Miten seurakunnan palvelut ovat saatavilla poikkeusoloissa? Riittääkö kaikille töitä seurakunnan organisaatiossa? Onneksi meillä on Ylivieskan seurakunnassa pätevät ja osaavat johtavat viranhaltijat ja työntekijät. He ovat olleet suunnattoman innovatiivisia työn uudelleen organisoinnissa. Lisäksi työntekijät ovat suunnitelleet tulevaa, pitäneet kertyneitä lomia ja toiminta on siirtynyt paljolti nettiin ja työntekijät ovat tavoitettavissa puhelimitse. Tiedotus on ollut äärimmäisen tärkeää. Mukana etätoiminnan järjestämisessä on ollut myös seurakunnan vapaaehtoisia.

Paljon jää kuitenkin puuttumaan, kun ei ole fyysistä kanssakäymistä. Varsinkin vanhemman väestön osalta kannan tästä suurta huolta. Kaikki eivät voi osallistua esim. jumalanpalveluksiin tai hartaushetkiin netin kautta. Myöskään ruokapalvelua ei ole saatavilla Seurakuntakoti Mariassa. Poikkeusoloissa on ollut pakko sopeuttaa toimintaa, terveys ja turvallisuus edellä. Paljolti tässä on onnistuttu.

Tämä poikkeusaika tulee välillisesti vaikuttamaan seurakunnan verokertymäänkin. Ylivieskan seurakunnan talous on kuitenkin vakaalla pohjalla ja tulemme selviämään tämänkin haasteen yli.

Kaiken tämän keskellä "Me rakennamme uuden kirkon yhdessä". Koronasta huolimatta se kohoaa upeana korkeuksiin jokirannassa, aikataulussa.

Pidämme fyysistä etäisyyttä, henkistä läheisyyttä unohtamatta. Pysytään terveinä!

Iltarukouksessa saamme liittää kätemme yhteen ja rukoilla:

*Rakas Jeesus siunaa meitä.*

*Anna meille enkeleitä.*

*Siivilläsi meitä peitä.*

*Meitä älä koskaan heitä.*

**Tarja Koutonen**, Kirkkovaltuuston puh. joht.